[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO n.º 010/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que providenciasse o retorno da Unidade Básica de Saúde do Grotão para dentro do referido bairro.
Justificativa

A justificativa para a presente Indicação é atender às reivindicações dos moradores e proporcionar mais conforto e melhor atendimento aos pacientes do bairro.

Comendador Levy Gasparian, em 05 de fevereiro de 2025.

Diego Simões de Lima Salgado

Vereador